РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  КОТОРЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Которь
 от  «10» января  2018 года    						   № 2

«Об утверждении оценки эффективности
Реализации муниципальных программ
 сельского поселения «Село Которь»

	В соответствии с ч.3 ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и постановление Администрации сельского поселения «Село Которь» от 18.10.2013 г. №27 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Которь», их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Которь»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оценку эффективности реализации муниципальных программ Сельского поселения «Село Которь» за 2017 год.
2. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Которь» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	Сельского поселения «Село Которь»			Е.С.Волков